Détails de I'UVC

Profondeur
Longueur
Hauteur
Poids brut
Code barres
Quantité

Détails du PCB

Profondeur
Longueur
Hauteur
Poids brut
Code barres
Quantité

BRANDS

140mm

95mm

170mm

0.30kg
5028252352291
1

605mm

160mm

185mm

2.11kg
5028252352307
6

Kensington

Repose-poignet adapté SmartFit®
K55787EU

Résumé

Choisissez l'insert idéal

L'innovant repose-poignet adapté SmartFit® soutient naturellement votre poignet et votre main en plagant votre
bras dans un angle ergonomique approprié aprés que vous avez mesuré et trouvé votre code couleur personnel. A
la différence d'autres repose-poignet, la base de ce repose-poignet est pourvue de coussinets anti-adhérents afin
qu'il puisse glisser sur le bureau lorsque vous déplacez la souris. Cela vous encourage a utiliser votre coude et
votre épaule en naviguant, ce qui contribue a réduire le risque de microtraumatismes répétés comme le syndrome
du canal carpien.

Caractéristiques

* Couleur Noir * Durée de la garantie 2 ans
* Couleur Noir
« Caractéristiques SmartFit™
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